
 
 

UCHWAŁA NR XXII/204/2020 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 218, 956), 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, których treść stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/112/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Cewicach oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Keller 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5717



Załącznik do uchwały Nr XXII/204/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 TTRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW GMINNEGO 
ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO W CEWICACH ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI 
JEGO FUNKCJONOWANIA 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, między innymi organizując 
pracę Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Gminny Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, powołuje i odwołuje Wójt Gminy Cewice 
w drodze zarządzenia. 

3. Zespół realizuje zadania na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie    (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 218, 956; dalej jako „ustawa”). 

Rozdział 2. 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Wójt powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust 3, 
ust 4 i ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

2. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

3. Wójt Gminy Cewice odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Dotychczasowi członkowie Zespołu pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowego Zespołu na 
zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

Rozdział 3. 
Warunki funkcjonowania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Cewicach. 

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracy Zespołu osoby spoza jego składu – osoby te 
nie mają prawa do głosowania. 

4. Z każdego spotkania Zespołu lub Grupy Roboczej sporządzony zostanie protokół zawierający listę 
obecności, tematykę omawianych spraw ogólnych, przypadki indywidualne oraz opis działań do podjęcia. 

5. Przewodniczący Zespołu oraz Zastępca Przewodniczącego zostają wybrani na czas nieokreślony na 
pierwszym posiedzeniu Zespołu, spośród jego członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej 2/3 składu Zespołu. 

6. O wyborze Przewodniczącego Zespołu oraz Zastępcy Przewodniczącego zostaje pisemnie 
powiadomiony Wójt Gminy Cewice. 

7. Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca może zostać odwołany w wyniku głosowania jawnego, 
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 2/3 składu Zespołu. 

8. Odwołanie Przewodniczącego Zespołu lub jego Zastępcy skutkuje koniecznością powołania nowego 
Przewodniczącego i jego Zastępcy zgodnie z zapisami ust. 1. 

9. Dotychczasowi Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego Zespołu pełnią swoje obowiązki do czasu 
wyboru nowego Zespołu na zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5717



10. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący, a gdy jest to niemożliwe – jego Zastępca, wskazując 
termin, miejsce i cel posiedzenia, o czym powiadamia członków Zespołu drogą pisemną lub mailową, 
najpóźniej 7 dni przed terminem posiedzenia. W przypadku posiedzenia nadzwyczajnego członkowie Zespołu 
zostają powiadomieni o nim niezwłocznie. 

11. Posiedzenie Zespołu może być zwołane na pisemny wniosek co najmniej 1/3 jego składu osobowego. 
W tym przypadku Przewodniczący ma obowiązek zwołać posiedzenie Zespołu w terminie do 2 tygodni od dnia 
złożenia wniosku. 

12. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a gdy jest to niemożliwe – Zastępca Przewodniczącego. 

13. Posiedzenie Zespołu może być prowadzone, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej połowa jego 
członków. 

14. Zespół w zakresie swojej działalności podejmuje decyzje w formie uchwał, stanowisk i opinii.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5717


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Ustęp 14



		2020-12-30T22:27:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




